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Norwegians aller første Boeing 737 MAX-
fly landet på Oslo Lufthavn i dag

I dag morges landet Norwegians to første Boeing 737 MAX-fly på Oslo
Lufthavn. Norwegian er det første flyselskapet i Europa med denne flytypen,
som er en oppgradert versjon av Boeing 737-800-flyene selskapet allerede
flyr på sine kortruter.

Boeing 737 MAX er neste generasjon kort- og mellomdistansefly med 189
seter og har en rekkevidde som muliggjør interkontinentale flygninger.



- Vi er svært fornøyd med at våre aller første Boeing 737 MAX-fly endelig er
levert slik at de snart kan settes i trafikk. Denne nye flytypen åpner opp for at
vi kan fly interkontinentalt til enda lavere priser. Flyene er mer
drivstoffeffektive og miljøvennlige enn våre nye Boeing 737-800-fly, sier
konsernsjef Bjørn Kjos. 

Norwegians signaturpartner UNICEF vil få en større donasjon i forbindelse
med denne første flygningen. Flere seter om bord ble auksjonert bort til en
gruppe amerikanske luftfartsentusiaster for 200 000 kroner. Disse pengene
går rett til UNICEFs arbeid for vanskeligstilte barn.

Norwegian har til sammen en bestilling på 110 Boeing 73 MAX-fly.
Norwegian vil få levert fire Boeing 737 MAX-fly til i løpet av 2017. Disse
flyene vil fly interkontinentale ruter.

Kontakt for pressen:
Kommunikasjonsrådgiver Astrid Mannion-Gibson: tlf. 466 32010

Om Norwegian
Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på
Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens
ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe
ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser
på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende
rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa.
I 2023 hadde Norwegian over 20 millioner passasjerer og en flåte på 87
Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly. 

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500
ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-
Norge, og flyr mange anbudsruter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk.
I 2023 hadde Widerøe 3,3 millioner passasjerer og en flåte på 48 fly: 45
Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling
håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge. 

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber
kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i



produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen.
Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til
grønn omstilling av luftfarten.
Følg Norwegian på Facebook, X, Instagram, LinkedIn og YouTube.
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